fakturovat pouze v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečíškody na kupujícího.

Článek IV.

Kupm’ cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 57 988,91 Kč

DPH 21% 12 177,67 Kč

Celková cena s DPH: 70 166,58 Kč

Slovy: Sedmdesáttisícjednostošedesátšest 58/100 Kč s DPH

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy, předvedení funkčnosti zařízení při předání předmětu dodávky a ostatních

nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím.